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Te afishohet nga ana juaj ne nje vende te dukshem .

Nje kopje te ketij akti te kthehet e firmosur nga

JUZI

Nr.li140/320 regjistri Berat, me 07.04.2022

Lenda :

SHKRESE

Drejtuar: Bashkise MALIQ.

Prane Gjykates se Rrethit Gjyqesor Berat esnte duke u gjykuar ceshtja

civile me nr. 1140/320 rregj. Themeltar date 13.04.2021 rregjistrimi me pale:

PADITESE: Elmira Xhelilaj.
I PADITUR: TOMaR HYSI
PERSONI I TRETE: NADIRE ZHOLLANJI (HYSI), e bija e Fejzo dhe Myzafere,
e datelindjes 28.04.1981, BANUES NE MALIQ, BLLOKU 1, MALIQ.
OBJEKTI: Pavlefshmeri kontrate shitblerje.
BAZA LIGJORE: Neni 32,36,41,42,153 e vijues te K.Pr,.Civile....

Bashkelidhur po ju dergojme nje kopje te aktit te njoftimit qe i perket
shtetasit NADIRE ZHOLLANJI (HYSI), e bija e Fejzo dhe Myzafere,
e datelindjes 28.04.1981, BANUES NE MALIQ, BLLOKU 1, MALIQ, se data e
ardheshme e seances eshte date 21.06.2022 Ora 12.00.
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